
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 139/1/2023

Prezydenta Miasta Lublin

 z dnia 30 stycznia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej
w  latach  2023-2025  „Dofinansowanie  do  leczenia  niepłodności  metodą
zapłodnienia  pozaustrojowego  dla  mieszkańców  miasta  Lublin”
oraz szczegółowych warunków konkursu ofert 

        Na  podstawie art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 48 ust. 1 oraz art. 48b ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia  2004 r.  o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 2674 i 2770) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2022 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Prezydent Miasta Lublin ogłasza konkurs ofert  na realizację programu polityki
zdrowotnej  w latach  2023-2025  „Dofinansowanie  do  leczenia  niepłodności  metodą
zapłodnienia  pozaustrojowego  dla  mieszkańców  miasta  Lublin”  oraz  szczegółowe
warunki konkursu ofert.

§ 2

1. Treść  ogłoszenia  o  konkursie  ofert  na  realizację  programu  polityki  zdrowotnej
w  latach  2023-2025  „Dofinansowanie  do  leczenia  niepłodności  metodą
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców miasta Lublin”  stanowi załącznik
nr 1 do zarządzenia.

2. Szczegółowe warunki  konkursu  ofert  na  realizację  programu polityki  zdrowotnej
w  latach  2023-2025  „Dofinansowanie  do  leczenia  niepłodności  metodą
zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców miasta Lublin” stanowią załącznik
nr 2 do zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Profilaktyki.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Społecznych.

Nr dokumentu Mdok: 913/01/2023 strona 1 z 2
WZP-OZ-I.8030.1.2023



Prezydent Miasta Lublin

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                        w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                                                (-) Artur Szymczyk

                                                                              Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 913/01/2023
WZP-OZ-I.8030.1.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Treść ogłoszenia o konkursie ofert na realizację programu polityki zdrowotnej w latach 2023-2025 „Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców miasta Lublin” stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
	2. Szczegółowe warunki konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej w latach 2023-2025 „Dofinansowanie do leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców miasta Lublin” stanowią załącznik nr 2 do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

